
—;

//.
Z-
#LOUVA O VÝPŮJČCE ZASEDACÍ MÍSTNOSTI

Číslo smlouvy půjčitele: /OHS/2024 

-..

Smluvní strany

\ • 57

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21 
IČO: 70891095
Zastoupený Mgr. Janem Louškou, ředitelem Krajského úřadu Středočeského kraje 
(dále jen „půjčíte!")

a
JUDr. Karel Havlíček
se sídlem Přemyslovská 2346/11, Praha 3, PSČ 130 00
IČO: 86580663
(dále jen „vypůjčíte!")

uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o výpůjčce zasedací místnosti:

1. Půjčitel se touto smlouvou zavazuje přenechat bezplatně vypůjčiteli dne 25. 10. 2024 na 
dobu od 09:00 hodin do 15:00 hodin sál Zastupitelstva číslo dveří 1096 v 1. patře budovy 
sídla půjčitele v Praze 5, Zborovská 11, včetně vnitřního vybavení a projekční techniky, 
a dále prostor bistra umístěný v místnosti číslo dveří 1127 v 1. patře budovy sídla půjčitele 
v Praze 5, Zborovská 11 (dále jako „předmět výpůjčky"), a to za účelem pořádání 
konference s názvem „Aktuální otázky rodiny a rodinného práva".

2. Zprovoznění projekční techniky v zasedací místnosti zajistí zaměstnanec půjčitele pan Petr 
Křivánek, telefon 257 280 845.

3. Vypůjčiteli touto smlouvou vzniká právo výše uvedený předmět výpůjčky po výše uvedenou 
dobu bezplatně užívat kvýše uvedenému účelu a povinnost výše uvedený předmět 
výpůjčky po výše uvedenou dobu chránit před poškozením, zničením, příp. ztrátou 
movitých věcí.

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit půjčiteli dne 25. 10. 2024 do 16:00 hodin, 
a to ve stavu, v jakém jej převzal.

5. Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej vypůjčitel neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu 
s dohodnutým účelem.

6. Vypůjčitel je povinen zajistit, aby byl předmět výpůjčky užíván v souladu s platnými 
právními předpisy, dobrými mravy a v souladu s vnitřními předpisy Krajského úřadu 
Středočeského kraje, zejména se Směrnicí č. 71, k zajištění bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci, ve znění pozdějších opatření a vnitřními předpisy o požární ochraně.

1



1\
\

i7. Vypůjčitel je odpovědný za škodu, kterou na předmětu výpůjčky způsobí sám, nebo která
je na něm způsobena v důsledku jeho činnosti. Vypůjčitel se zavazuje takovou škodu
půjčiteli nahradit.

\
i
\i

%
\8. Vypůjčitel prohlašuje, že byl půjčitelem poučen o způsobu použití předmětu výpůjčky.

9. Předmět výpůjčky
® jménem půjčitele předá a převezme zpět pan Lukáš Snopek, telefon 257 280 786, a pan

Petr Křivánek, telefon 257 280 845,
• jménem vypňjčitele převezme a předá zpět Mgr. Kristina Kárová Sokolová, telefon

602 284 648,

10. Změny smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku, který se stane nedílnou
součástí této smlouvy.

11. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

12. Tato smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s
uznávanými elektronickými podpisy.

\

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem následujícím po dni
jejího uveřejnění v registru smluv.

V Praze V Praze1 9. 09. 2024

JUD ředitel Krajského úřadu
Středočeského kraje

2



/
!

i
ti

OVĚŘENI - LEGALIZACE

1) Ověřuji že pod pořadovým číslem 11HMYY56 tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala
níže uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:Karel Havlíček, nar. 15.9.1950, Přemyslovská
2346/11,130 00 Praha 3 - Vinohrady, Česká republika

i

tářská koncipťéntka

Praha, dne 19.9.2024
nniář lem v P\m

*

:

g



%



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
Dokument 167501656-199875-240923103636.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 167501656
199875-240923103636. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 
Konverzi provedl subjekt: Středočeský kraj, IČ: 70891095

Pracoviště: Středočeský kraj

Datum vyhotovení: 23.09.2024
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

167501656-199875-240923103636

Dokument je podepsán elektronickým podpisem 
Podepisující:
Organizace:
Sériové č. čert.:
Vydavatel čert.:
Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Mgr. Jan Louška
Středočeský kraj 
23315901
PostSignum Qualified CA 4 
30.09.2024 12:24:57


